
POSTANOWIENIE NR 6/2017
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1) i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 15), Komisarz Wyborczy w Łodzi

postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Zgierskiego w okręgu wyborczym nr 5 – Pana 
Grzegorza Kuny wybranego z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, wskutek śmierci.

§ 2. Doręczyć Postanowienie:

- Wojewodzie Łódzkiemu

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Zgierskiego

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi

Tomasz Szabelski

Id: 904E3200-8334-420A-AEF9-70DE2BC964D1. Podpisany Strona 1




